РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.02.2015                                                                                                    № 46

Об утверждении перечня многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального
образования «Нагорное сельское поселение»,
собственники которых не выбрали способ формирования
фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить в новой редакции перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования «Нагорного
сельского поселения», собственники которых не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не
был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной
программы капитального ремонта согласно приложению.

2. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 05.03.2014
№ 232 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных
домов на счете регионального оператора» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его
официального опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения                                                                           О.И. Копылова

Приложение
к постановлению главы

Нагорного сельского поселения
от 11.02.2015 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования «Нагорного сельского поселения»,
собственники которых не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в
2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы

капитального ремонта.

№ Адрес многоквартирного дома

1 п. Нагорный ул. Владимирская д.1

2 п. Нагорный ул. Владимирская д.2

3 п. Нагорный ул. Владимирская д.3

4 п. Нагорный ул. Владимирская д.4

5 п. Нагорный ул. Владимирская д.5

6 п. Нагорный ул. Владимирская д.6

7 п. Нагорный ул. Владимирская д.7

8 п. Нагорный ул. Владимирская д.8

9 п. Нагорный ул. Владимирская д.11

10 п. Нагорный ул. Владимирская д.12

11 п. Нагорный ул. Владимирская д.13

12 п. Нагорный ул. Горячкина д.1

13 п. Нагорный ул. Горячкина д.3

14 п. Санинского ДОКа ул. Клубная д.6

15 п. Санинского ДОКа ул. Клубная д.10

16 п. Санинского ДОКа ул. Клубная д.12

 17 п. Санинского ДОКа ул. Клубная д.13

18 п. Санинского ДОКа ул. Железнодорожная д.3

19 п. Санинского ДОКа ул. Железнодорожная д.4

20 д. Санино ул. Лесная д.171

21 п. Луговой д.12

22 д. Головино ул.Полевая д.1

23 д. Головино ул.Полевая  д.2

24 д. Головино ул.Полевая д.3

25 д. Головино Полевая д.4

26 д. Головино Полевая д.5

27 д. Головино Полевая  д.6

28 д. Панфилово ул. Центральная д.1

29 д. Панфилово ул. Центральная д.2

30 д. Панфилово ул. Центральная д.3

31 д. Киржач ул. Луговая д.30

32 п. Машиностроитель  ул. Парковая д.15

33 п. Сосновый Бор ул. Центральная д.6

34 п. Сосновый Бор ул. Центральная д.7

35 п. Сосновый Бор ул. Центральная д.8

36 с. Марково ул.Советская 78

37 п. Покровского торфоучастка д.32